B56信息披露 Disclosure2025年6月10日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750

证券代码：003040 证券简称：楚天龙 公告编号：2025-027

楚天龙股份有限公司
关于持股5%以上股东权益变动

提示性公告
股东温州一马企业管理中心（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
特别提示：
1、温州一马企业管理中心（有限合伙）（以下简称“温州一马”）于2025年6月4日-2025年

6月6日通过集中竞价交易和大宗交易方式减持楚天龙股份有限公司（以下简称“公司”）股份
2,617,800股，占公司总股本的0.5677%。其单独持股比例由5.56767%降至4.99999%，不再是公
司持股5%以上股东。

2、温州一马作为公司控股股东温州翔虹湾企业管理有限公司（以下简称“温州翔虹湾”）
的一致行动人，两方合计持股比例由51.11%降至50.54%，权益变动触及1%的整数倍。

3、本次权益变动属于温州一马在预披露的减持计划范围内减持股份，不触及要约收购。
4、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司的持续经营

产生重大影响。
公司近日收到持股5%以上股东温州一马出具的《股份变动告知函》《简式权益变动报告

书》，温州一马于2025年6月4日-2025年6月6日通过集中竞价交易和大宗交易方式减持公
司股份2,617,800股，占公司总股本的0.5677%。本次权益变动后，控股股东温州翔虹湾企业管
理有限公司及一致行动人温州一马合计持股比例由前次权益变动公告时的 51.11%降至
50.54%，权益变动触及 1%的整数倍。同时，温州一马持股比例从 5.56767%降至 4.99999%，不
再是公司持股5%以上股东。现将具体事宜公告如下：

一、本次权益变动的基本情况

1．基本情况

信息披露义务人

住所

权益变动时间

权益变动过程

股票简称

变动方向

是否为第一大股东或实际控制人

2．本次权益变动情况

股份种类（A股B股等）

A股

合 计

本次权益变动方式
（可多选）

本次增持股份的资金来源（不适
用）

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

合计持有股份【注2】
其中：无限售条件股份

有限售条件股份

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承
诺、意向、计划

本次变动是否存在违反《证券法》
《上市公司收购管理办法》等法
律、行政法规、部门规章、规范性
文件和本所业务规则等规定的情
况

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规
定，是否存在不得行使表决权的
股份

6．30%以上股东增持股份的说明（不适用）

本次增持是否符合《上市公司收
购管理办法》规定的免于要约收
购的情形

股东及其一致行动人法定期限内
不减持公司股份的承诺

7．备查文件

1. 中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 √2. 相关书面承诺文件 □3. 律师的书面意见 □4. 深交所要求的其他文件 √

温州一马企业管理中心（有限合伙）

浙江省温州市平阳县南麂镇美龄宫

2025年6月4日-2025年6月6日

温州一马出于自身资金需求于2025年6月4日至6月6日通过集中竞价交
易和大宗交易方式减持公司股份，本次减持不会导致公司控制权发生变
更，不会对公司的持续经营产生重大影响。

楚天龙

上升□ 下降√

减持股数（万股）

261.7800
261.7800

通过证券交易所的集中交易 √
通过证券交易所的大宗交易 √
其他 □（请注明）

自 有 资 金 □ 银 行 贷 款 □
其他金融机构借款 □ 股东投资款 □
其他 □ （请注明）
不涉及资金来源 □

本次变动前持有股份

股数（万股）

23,567.4550
23,567.4550

0

是√ 否□
本次股份减持计划已进行了预先披露，本次减持与此前已披露的减持

意向、承诺及减持计划一致，本次减持数量在减持计划范围内。具体内容
详见楚天龙股份有限公司于2025年5月9日披露了《关于持股5%以上股东
减持股份预披露公告》（公告编号：2025-017）。

是□ 否√

是□ 否√

是□ 否□

占 总 股 本 比 例
（%）

51.11
51.11

0

股票代码

一致行动人

是√【注1】否□

减持比例（%）

0.57
0.57

本次变动后持有股份

股数（万股）

23,305.6750
23,305.6750

0

003040
有√ 无□

占 总 股 本 比 例
（%）

50.54
50.54

0

注1：温州一马为公司控股股东温州翔虹湾的一致行动人，其中合伙人陈丽英、苏尔在为

公司实控人。

注 2：温州一马与温州翔虹湾本次变动前合计持有公司 23,567.4550万股，占公司总股本

比例为51.11%。

二、本次权益变动前后温州一马持股情况

本次权益变动前，温州一马单独持有公司股份25,674,550股，占公司总股本的5.56767%，
本次权益变动后，温州一马单独持有公司股份23,056,750股，占公司总股本的4.99999%，不再
为公司5%以上股东。本次权益变动前后温州一马持股情况具体如下：

股东名称

温州一马

权益变动前

持股总数（股）

25,674,550
持股比例

5.56767%

权益变动后

持股总数（股）

23,056,750
持股比例

4.99999%
三、其他相关说明

1、本次权益变动符合《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》、中国证

监会《上市公司股东减持股份管理暂行办法》、深圳证券交易所《上市公司自律监管指引第18
号一一股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关法律、法规及规范性文件的规定，不

存在违规情形。

2、本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人，不会导致公司控制权发生变更，也

不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

3、本次权益变动实施已进行预先披露，本次权益变动实施情况与此前已披露的承诺、减

持股份计划一致。

4、本次权益变动后，温州一马持有公司股份从25,674,550股减少至23,056,750股，占公司

总股本比例从 5.56767%降至 4.99999%，不再是公司持股 5%以上股东。温州一马已履行权益

变动报告义务，具体内容详见公司同日在巨潮资讯网披露的《简式权益变动报告书》。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细；

2、温州一马股份有限公司出具的《股份变动告知函》《简式权益变动报告书》；

3、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

楚天龙股份有限公司董事会

2025年6月9日

证券代码：003040 证券简称：楚天龙 公告编号：2025-028

楚天龙股份有限公司
关于持股5%以上股东减持
股份触及1%整数倍的公告

股东温州一马企业管理中心（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

楚天龙股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年5月9日披露了《关于持股5%以上股东

减持股份预披露公告》（公告编号：2025-017）。持有公司 2,567.4550万股（占公司总股本比例

5.57%）的股东温州一马企业管理中心（有限合伙）（以下简称“温州一马”）计划在公司公告该

次减持计划之日起十五个交易日后的3个月内以集中竞价方式或大宗交易方式合计减持公司

股份不超过1,383.4079万股（即不超过公司总股本的3.00%）。

近日，公司收到温州一马出具的《股份减持告知函》，温州一马于2025年6月4日-2025年

6 月 6 日通过集中竞价交易和大宗交易方式减持公司股份 2,617,800 股，占公司总股本的

0.5677%。本次权益变动后，控股股东温州翔虹湾企业管理有限公司及一致行动人温州一马合

计持股比例由前次权益变动公告时的 51.11%降至 50.54%，权益变动触及 1%的整数倍。现将

具体情况公告如下：

一、权益变动触及1%整数倍的情况

1．基本情况

信息披露义务人

住所

权益变动时间

权益变动过程

股票简称

变动方向

是否为第一大股东或实际控制人

2．本次权益变动情况

股份种类（A股B股等）

A股

合 计

本次权益变动方式
（可多选）

本次增持股份的资金来源（不适
用）

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

合计持有股份【注2】
其中：无限售条件股份

有限售条件股份

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承
诺、意向、计划

本次变动是否存在违反《证券法》
《上市公司收购管理办法》等法
律、行政法规、部门规章、规范性
文件和本所业务规则等规定的情
况

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规
定，是否存在不得行使表决权的
股份

6．30%以上股东增持股份的说明（不适用）

本次增持是否符合《上市公司收
购管理办法》规定的免于要约收
购的情形

股东及其一致行动人法定期限内
不减持公司股份的承诺

7．备查文件

温州一马企业管理中心（有限合伙）

浙江省温州市平阳县南麂镇美龄宫

2025年6月4日-2025年6月6日

温州一马出于自身资金需求于2025年6月4日至6月6日通过集中竞价交
易和大宗交易方式减持公司股份，本次减持不会导致公司控制权发生变
更，不会对公司的持续经营产生重大影响。

楚天龙

上升□ 下降√

减持股数（万股）

261.7800
261.7800

通过证券交易所的集中交易 √
通过证券交易所的大宗交易 √
其他 □（请注明）

自 有 资 金 □ 银 行 贷 款 □
其他金融机构借款 □ 股东投资款 □
其他 □ （请注明）
不涉及资金来源 □

本次变动前持有股份

股数（万股）

23,567.4550
23,567.4550

0

是√ 否□
本次股份减持计划已进行了预先披露，本次减持与此前已披露的减持

意向、承诺及减持计划一致，本次减持数量在减持计划范围内。具体内容
详见楚天龙股份有限公司于2025年5月9日披露了《关于持股5%以上股东
减持股份预披露公告》（公告编号：2025-017）。

是□ 否√

是□ 否√

是□ 否□

占 总 股 本 比 例
（%）

51.11
51.11

0

股票代码

一致行动人

是√【注1】否□

减持比例（%）

0.57
0.57

本次变动后持有股份

股数（万股）

23,305.6750
23,305.6750

0

003040
有√ 无□

占 总 股 本 比 例
（%）

50.54
50.54

0

1. 中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 √2. 相关书面承诺文件 □3. 律师的书面意见 □4. 深交所要求的其他文件 √
注1：温州一马为公司控股股东温州翔虹湾的一致行动人，其中合伙人陈丽英、苏尔在为

公司实控人。
注 2：温州一马与温州翔虹湾本次变动前合计持有公司 23,567.4550万股，占公司总股本

比例为51.11%。
特此公告。

楚天龙股份有限公司董事会
2025年6月9日

楚天龙股份有限公司
简式权益变动报告书

上市公司名称：楚天龙股份有限公司
股票上市地点：深圳证券交易所
股票简称：楚天龙
股票代码：003040
信息披露义务人名称：温州一马企业管理中心（有限合伙）
住所、通讯地址：浙江省温州市平阳县南麂镇美龄宫
股份变动性质：股份减少，持股比例降至5%以下

签署日期：2025年6月6日
信息披露义务人声明

一、信息披露义务人依据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）、《中华人民共和
国证券法》（以下简称《证券法》）、《上市公司收购管理办法》（以下简称《收购管理办法》）、《公
开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号一权益变动报告书》（以下简称《格式准则
15号》）及相关法律、法规和规范性文件编写本报告书。

二、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准，其履行亦不违反信息披露
义务人公司章程或内部规则中的任何条款，或与之相冲突。

三、依据《公司法》《证券法》《收购管理办法》《格式准则15号》的规定，本报告书已全面披
露了信息披露义务人在楚天龙股份有限公司拥有权益的股份变动情况。

截止本报告书签署之日，除本报告书披露的持股信息外，信息披露义务人没有通过任何
其他方式增加或减少其在楚天龙股份有限公司中拥有权益的股份。

四、本次权益变动不需要取得相关主管部门批准，并不附加其他生效条件。
五、本次权益变动是根据本报告书所载明的资料进行的。信息披露义务人没有委托或者

授权任何其他人提供未在本报告书中列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明。
六、信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真

实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。
第一节 释 义

在本报告书中，除非文意另有所指，下列简称具有如下特定含义：

释义项

信息披露义务人、温州一马

楚天龙公司

温州翔虹湾

本报告书

中国证监会

深交所

《公司法》

《证券法》

《收购管理办法》

《格式准则15号》

元、万元、元/股

指

指

指

指

指

指

指

指

指

指

指

释义内容

温州一马企业管理中心（有限合伙）

楚天龙股份有限公司

温州翔虹湾企业管理有限公司，为楚天龙股份有限公司控股
股东，温州一马为温州翔虹湾一致行动人

楚天龙股份有限公司简式权益变动报告书

中国证券监督管理委员会

深圳证券交易所

《中华人民共和国公司法》

《中华人民共和国证券法》

《上市公司收购管理办法》

《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号一权
益变动报告书》

人民币元、人民币万元、人民币元/股
第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况
（一）基本情况

名称

注册地

执行事务合伙人

注册资本

统一社会信用代码

企业类型

经营范围

经营期限

主要股东

通讯地址

温州一马企业管理中心（有限合伙）

浙江省温州市平阳县南麂镇美龄宫

温州翔虹湾企业管理有限公司（委派代表：苏晨）

102.5万人民币

91410100MA3XH6X527
有限合伙企业

企业管理咨询（金融、股票、期货、证券类除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门
批准后方可开展经营活动）。

2016年12月14日至长期

陈丽英、毛芳样、苏尔在、平阳龙格创业投资合伙企业（有限合伙）、温州翔虹湾企业
管理有限公司

浙江省温州市平阳县南麂镇美龄宫

二、信息披露义务人的董事及其主要负责人基本情况
截至本报告书签署日，信息披露义务人的主要负责人情况如下：

姓名

陈丽英

毛芳样

苏尔在

性别

女

男

男

在公司任职情况

有限合伙人

有限合伙人

有限合伙人

国籍

中国

中国

中国

长期居住地

北京市

北京市

浙江省温州市

是否取得其他国家
或地区居留权

否

否

否

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已
发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股
份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第三节 权益变动目的
一、信息披露义务人本次权益变动目的
本次权益变动系信息披露义务人出于自身资金需求减持楚天龙公司股份的股票所致。
二、信息披露义务人在未来12个月的增减计划
本次权益变动后，信息披露义务人拟在未来12个月内按照相关法律法规、规范性文件继

续减持楚天龙公司股份。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将按照相关法律的规定
及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、信息披露义务人持股情况
本次权益变动前，信息披露义务人持有楚天龙公司无限售条件流通股股25,674,550，占楚

天龙公司股份总额的5.57%。
二、本次权益变动方式
本次权益变动是信息披露义务人通过集中竞价、大宗交易方式进行主动减持。

三、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人自2025年6月4日至2025年6月6日期间，通过集中竞价和大宗交易方

式减持楚天龙公司股份合计2,617,800股。截至本报告书签署日，信息披露义务人合计持有楚

天龙公司股份23,056,750股，占楚天龙公司总股本的4.99999%。

本次权益变动情况具体如下：

股东名
称

温州一
马

权益变动前

持 股 总
数（股）

25,674,550

持股比
例

5.57%

减持期间

2025年6月4日-2025年6月6日

2025年6月5日

减持数量
（股）

1,458,600
1,159,200

减 持 比
例

0.31631%
0.25138%

减持方式

集中竞价

大宗交易

权益变动后

持股总数
（股）

23,056,750

持股比例

4.99999%

四、本次权益变动目标股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，温州一马持有的楚天龙公司股份不存在被质押、冻结等权利限制。

温州翔虹湾持有的楚天龙公司3,295万股股份被质押。

第五节 前6个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人于本报告书签署日前6个月内未通过证券交易所的集中交易方式买卖楚

天龙公司股票。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，除本报告书已披露事项外，信息披露义务人不存在与本次权益变

动有关的其他重大事项和为避免对本报告书内容产生误解而应当披露的其他重大信息，亦不

存在根据中国证监会和深交所规定应披露而未披露的其他信息。

第七节 信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人名称（签章）：温州一马企业管理中心（有限合伙）
执行事务合伙人（签章）：温州翔虹湾企业管理有限公司

委派代表：苏晨
2025年6月6日

第八节 备查文件

一、备查文件

（一）信息披露义务人的营业执照；

（二）信息披露义务人及其主要负责人的名单及其身份证明文件。

（三）中国证监会或证券交易所要求报送的其他备查文件。

二、备查文件置备地点

北京市海淀区蓝靛厂金源时代购物中 B区1508室董事会办公室。

附表

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称

股票简称

信息披露义务人名称

拥有权益的股份数量变化

信息披露义务人是否为上
市公司第一大股东

权益变动方式（可多选）

信息披露义务人披露前拥
有权益的股份数量及占上
市公司已发行股份比例

本次权益变动后，信息披露
义务人拥有权益的股份数
量及变动比例

在上市公司中拥有权益的
股份变动的时间及方式

是否已充分披露资金来源

信息披露义务人是否拟于
未来12个月内继续减持

信息披露义务人在此前6个
月是否在二级市场买卖该
上市公司股票

涉及上市公司控股股东或实际控制人减持股份的，信息披露义务人还应当就以下内容予以说明：

控股股东或实际控制人减
持时是否存在侵害上市公
司和股东权益的问题

控股股东或实际控制人减
持时是否存在未清偿其对
公司的负债，未解除公司为
其负债提供的担保，或者损
害公司利益的其他情形

本次权益变动是否需取得
批准

是否已得到批准

楚天龙股份有限公司

楚天龙

温州一马企业管理中心
（有限合伙）

增加 □
减少 √
不变，但持股人发生变化□
是 □ 否 √
通过证券交易所的集中交易 √ 协议转让 □
国有股行政划转或变更 □ 间接方式转让 □
取得上市公司发行的新股 □ 执行法院裁定 □
继承 □ 赠与 □
其他 √（大宗交易）

股票种类：境内人民币普通股
持股数量：25,674,550
持股比例：5.56767%
股票种类：境内人民币普通股
持股数量：23,056,750
持股比例：4.99999%
时间：2025年6月4日至2025年6月6日
方式：集中竞价方式和大宗交易方式

不适用

是 √ 否 □

是 □ 否 √

不存在

不存在

不适用

不适用

上市公司所在地

股票代码

信息披露义务人
注册地

有无一致行动人

信息披露义务人
是否为上市公司
实际控制人

东莞市凤岗镇竹尾田易发工业区

003040
浙江省温州市平阳县南麂镇美龄
宫

有 √ 无 □

是√ 否 □

信息披露义务人名称（签章）：温州一马企业管理中心（有限合伙）
执行事务合伙人（签章）：温州翔虹湾企业管理有限公司

委派代表：苏晨
2025年6月6日

证券代码：603290 证券简称：斯达半导 公告编号：2025-020

斯达半导体股份有限公司
关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经斯达半导体股份有限公司（以下简称为“公司”）第五届董事会第八次会议和2024年年
度股东大会审议通过了《关于变更公司注册资本、修订〈公司章程〉并办理工商变更登记的议
案》，具体内容详见公司于2025年04月26日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《斯达半导体股份有限公司关于变更公司注册资本、修订〈公司章程〉并办理工商变更登记的
公告》（公告编号：2025-012）。

近日，公司已完成工商变更登记相关手续，并已取得浙江省市场监督管理局换发的《营业
执照》，具体登记信息如下：

统一社会信用代码：913304007731328302
名称：斯达半导体股份有限公司
类型：股份有限公司（港澳台投资、上市）
住所：浙江省嘉兴市南湖区科兴路988号
法定代表人：沈华
注册资本：贰亿叁仟玖佰肆拾陆万玖仟零拾肆人民币元
成立日期：2005年04月27日
经营范围：一般项目：半导体分立器件制造；半导体分立器件销售；集成电路芯片设计及

服务；集成电路芯片及产品制造；集成电路芯片及产品销售；机械零件、零部件加工；机械零
件、零部件销售；机械设备租赁；货物进出口；技术进出口（除依法须经批准的项目外，凭营业
执照依法自主开展经营活动）。

特此公告。
斯达半导体股份有限公司董事会

2025年06月09日

证券代码：603290 证券简称：斯达半导 公告编号：2025-019

斯达半导体股份有限公司
2024年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
●每股分配比例
A股每股现金红利0.63599元
● 相关日期

股份类别

Ａ股

股权登记日

2025/6/16
最后交易日

－

除权（息）日

2025/6/17
现金红利发放日

2025/6/17
● 差异化分红送转：否
一、通过分配方案的股东大会届次和日期
本次利润分配方案经公司2025年5月28日的2024年年度股东大会审议通过。
二、分配方案
1. 发放年度：2024年年度
2.分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司（以下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。
3.分配方案：

本次利润分配以方案实施前的公司总股本 239,473,466股为基数，每股派发现金红利
0.63599元（含税），共计派发现金红利152,302,729.64元。

三、相关日期

股份类别

Ａ股

股权登记日

2025/6/16
最后交易日

－

除权（息）日

2025/6/17
现金红利发放日

2025/6/17
四、分配实施办法
1. 实施办法
（1）无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记

日上海证券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指定交易的股东派发。
已办理指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利，未办理指定
交易的股东红利暂由中国结算上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

（2）派送红股或转增股本的，由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收
市后登记在册股东持股数，按比例直接计入股东账户。

2. 自行发放对象
公司股东香港斯达控股有限公司所持有股份的现金红利由公司自行发放。
3. 扣税说明
（1）对于持有公司无限售条件流通股的个人股东及证券投资基金，根据《关于上市公司股

息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税〔2015〕101号）和《关于实施上市公司
股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税〔2012〕85号）的有关规定，个人从公
开发行和转让市场取得的公司股票，持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得
税，每股实际派发现金红利人民币0.63599元；对个人持股1年以内（含1年）的，公司暂不扣缴
个人所得税，每股实际派发现金红利人民币0.63599元，待个人转让股票时，中国结算上海分
公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司等股份托管机构从个人资金账户中扣收并划
付中国结算上海分公司，中国结算上海分公司于次月5个工作日内划付公司，公司在收到税
款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。具体实际税负为：股东的持股期限在1个
月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额，实际税负为20%；持股期限在
1个月以上至1年(含1年)的，暂减按50%计入应纳税所得额，实际税负为10%。

（2）对于持有公司股票的合格境外机构投资者（“QFII”）股东，公司根据《关于中国居民企
业向QFII 支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函〔2009〕47号）
的规定，按 10%的税率代扣代缴企业所得税，实际派发现金红利为税后每股人民币 0.57239
元。如相关股东认为其取得的股息红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规定在
取得股息红利后自行向主管税务机关提出退税申请。

（3）对于通过沪港通投资持有公司股票的香港市场投资者（包括企业和个人），根据《关于
沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税〔2014〕81号）的有关规定，
其股息红利将由公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人（香港中央结算有限公司）
账户以人民币派发，按10%的税率代扣所得税，实际派发现金红利为税后每股人民币0.57239
元。

（4）对于其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，由纳税人按税法规
定自行判断是否应在当地缴纳企业所得税，实际派发现金红利为税前每股人民币0.63599元。

（5）对于持有公司有限售条件流通股的自然人股东及证券投资基金：根据《关于实施上市
公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）有关规定，解禁前
取得的股息红利暂减按 50%计入应纳税所得额，适用 20%的税率计征个人所得税，即按照
10%的税率代扣代缴个人所得税，税后每股实际派发现金红利为人民币0.57239元。

五、有关咨询办法
关于权益分派方案如有疑问，请按以下联系方式咨询。
联系部门：斯达半导体股份有限公司董事会办公室
联系电话：0573-82586699
特此公告。

斯达半导体股份有限公司
董事会

2025年6月10日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 每股分配比例
A股每股现金红利0.15元
● 相关日期

股份类别

Ａ股

股权登记日

2025/6/13
最后交易日

－

除权（息）日

2025/6/16
现金红利发放日

2025/6/16
● 差异化分红送转：否
一、通过分配方案的股东大会届次和日期
本次利润分配方案经公司2025年5月28日的2024年年度股东大会审议通过。
二、分配方案
1.发放年度：2024年年度
2.分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司（以下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。
3.分配方案：
本次利润分配以方案实施前的公司总股本 324,297,261股为基数，每股派发现金红利

0.15元（含税），共计派发现金红利48,644,589.15元。
三、相关日期

股份类别

Ａ股

股权登记日

2025/6/13
最后交易日

－

除权（息）日

2025/6/16
现金红利发放日

2025/6/16
四、分配实施办法
1.实施办法
（1）无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记

日上海证券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指定交易的股东派发。
已办理指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利，未办理指定
交易的股东红利暂由中国结算上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

（2）本次分配不涉及派送红股或转增股本。
2.自行发放对象
乐清利新控股有限公司、赵战兵、赵培伊、海南历信创业投资合伙企业（有限合伙）所持的

股份的现金红利由公司直接发放。
3.扣税说明
（1）对于持有公司无限售条件流通股的个人股东及证券投资基金，根据《关于实施上市公

司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）及《关于上市公司股
息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2015]101 号）的有关规定，个人（包括
证券投资基金）从公开发行和转让市场取得的上市公司股票，持股期限超过1 年的，股息红
利所得暂免征收个人所得税；持股期限在1 年以内（含1 年）的，本次分红派息暂不扣缴个人
所得税。本次实际派发的现金红利为税前每股人民币0.15元。个人、证券投资基金在股权登记

日后转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算实际应纳税额，由证券公司等股
份托管机构从个人、证券投资基金的资金账户中扣收并划付至中国结算上海分公司，中国结
算上海分公司于次月5 个工作日内划付公司，公司在收到税款当月的法定申报期内向主管
税务机关申报缴纳。具体实际税负为：持股期限在1 个月以内（含1 个月）的，其股息红利所
得全额计入应纳税所得额，实际税负为20%；持股期限在1 个月以上至1 年（含1 年）的，暂
减按 50%计入应纳税所得额，实际税负为 10%；持股期限超过 1 年的，其股息红利所得暂免
征收个人所得税。

（2）对于持有股权激励限售股个人的股息红利税，参照前述无限售条件流通股个人股东
及证券投资基金的现金红利税相关规定处理。

（3）对于持有公司有限售条件流通股的个人股东及证券投资基金，根据《关于实施上市公
司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）有关规定，解禁后取
得的股息红利，按该规定计算纳税，持股时间自解禁日起计算；解禁前取得的股息红利继续暂
减按50%计入应纳税所得额，适用20%的税率计征个人所得税，即公司按照10%的税率代扣
代缴所得税，扣税后每股实际派发现金红利为人民币0.135元。

（4）对于持有公司有限售条件流通股的非居民企业，根据《中华人民共和国企业所得税
法》及《中华人民共和国企业所得税法实施条例》的规定，减按10%的税率征收企业所得税，税
后每股实际派发现金红利人民币0.135元。如相关股东认为其取得股息、红利收入需要享受税
收协定（安排）待遇或其他税收优惠政策的，可按照规定自行向主管税务机关提出申请。

（5）对于合格境外机构投资者（QFII）股东，本公司将根据国家税务总局于 2009 年 1 月
23 日颁布的《关于中国居民企业向QFII 支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题
的通知》（国税函[2009]47 号）的规定，按照10%的税率统一代扣代缴企业所得税，扣税后每股
派发现金红利为人民币0.135元。如相关股东认为其取得的股息、红利收入需要享受任何税收
协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息、红利后自行向主管税务机关提出申请。

（6）对于香港联交所投资者（包括企业和个人）投资上海证券交易所公司A 股股票（“沪

股通”），其股息红利将由公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派

发。根据《财政部、国家税务总局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收

政策的通知》（财税[2014]81 号）有关规定，公司按照10%的税率代扣代缴所得税，扣税后每股

实际派发现金红利0.135元。

（7）对于持有公司股份的其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，其

股息红利所得税由其按税法规定自行申报缴纳，公司实际派发现金红利为税前每股人民币

0.15元。

五、有关咨询办法

对于本次权益分派方案如有疑问，请按照以下联系方式咨询:
联系部门：证券投资部

联系电话：0577-62866852
特此公告。

新亚电子股份有限公司
董事会

2025年6月10日

证券代码：605277 证券简称：新亚电子 公告编号：2025-025

新亚电子股份有限公司
2024年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 案件所处的诉讼阶段：再审立案审查阶段
● 上市公司所处的当事人地位：再审被申请人之一（一审被告之一、被上诉人之一）
● 涉案的金额：约人民币342.93万元（不含可能存在的自2022年6月21日起的管理费

及一审、二审诉讼费、保全费、律师费、诉讼财产保全责任保险等维权费用）。
● 鉴于本案处于再审立案审查阶段，再审立案审查结果尚存在不确定性，公司目前无

法判断本次诉讼对本公司本期利润或期后利润的影响，最终实际影响以法院审理结果为准。
一、诉讼的基本情况
此前，中国恒天集团有限公司（申请人、一审原告、上诉人，以下简称“恒天集团”）向天津

恒天新能源汽车研究院有限公司（被申请人、一审被告1、被上诉人）、北京恒天鑫能新能源汽
车技术有限公司（被申请人、一审被告2、被上诉人）、北京恒沃鑫润投资管理有限公司（被申
请人、一审被告3、被上诉人）、广州通达汽车电气股份有限公司（被申请人、一审被告4、被上
诉人，以下简称“公司”）、深圳市赛为智能股份有限公司（被申请人、一审被告5、被上诉人）、
安徽金火神能源科技有限公司（被申请人、一审被告 6、被上诉人）、安徽亚正投资有限公司
（被申请人、一审被告7、被上诉人）、合肥国轩高科动力能源有限公司（被申请人、一审被告8、
被上诉人，以下简称“合肥国轩”）及经纬纺织机械股份有限公司（一审第三人）提起了借款合
同纠纷之诉。案件具体内容参见公司于2022年8月4日披露的《关于涉及诉讼的公告》（公告
编号：2022-038）。

2024年1月，北京市朝阳区人民法作出一审判决（（2022）京0105民初65011号）。2024年
2月，恒天集团因不服一审判决向北京市第三中级人民法院提起上诉。2024年8月，北京市第
三中级人民法院作出二审判决（（2024）京03民终8184号）：驳回上诉，维持原判。具体内容参
见公司分别于2024年1月24日、2024年2月21日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）上《关于诉讼进展的公告》（公告编号：2024-003、2024-005），以及于2024年8月21日披露
于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上《关于诉讼结果的公告》（公告编号：2024-028）。

二、诉讼的进展情况
近日，公司收到了北京市高级人民法院送达的《应诉通知书》（（2025）京民申 3743号）、

《再审申请书》副本，恒天集团因不服北京市第三中级人民法院作出的（2024）京03民终8184
号民事判决书，向北京市高级人民法院申请再审。北京市高级人民法院已立案审查。

三、诉讼对公司本期利润或期后利润等的影响
本案处于再审立案审查阶段，再审立案审查结果尚存在不确定性，公司目前无法判断本

次诉讼对本公司本期利润或期后利润的影响，最终实际影响以法院审理结果为准。
（一）再审请求
1、撤销（2022）京0105民初65011号《民事判决书》和（2024）京03民终8184号《民事判决

书》，决定再审；
2、由北京市高级人民法院提审审理本案。
（二）申请再审理由
根据再审申请人的《再审申请书》，申请再审的具体事由摘抄要点如下：
1、原审判决漏审“实质性的全面事实”(基本事实或称主要事实)，转而只关注并评价非实

质性的局部事实，导致错误裁判。
2、原审判决对被申请人合肥国轩的免责认定，亦明显具有再审的法定事由。其存在认定

事实错误、适用法律错误的问题，应被撤销和决定再审。
四、前次披露的其他诉讼、仲裁事项进展
截至本公告披露日，公司前次披露的其他诉讼、仲裁事项暂无新的进展，具体情况详见公

司于 2024年 1月 24日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上《关于诉讼进展的公
告》（公告编号：2024-003）。

特此公告。

广州通达汽车电气股份有限公司
董事会

2025年6月10日

证券代码：603390 证券简称：通达电气 公告编号：2025-035

广州通达汽车电气股份有限公司
关于诉讼进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

一、股东大会审议通过权益分配方案情况
1、广州华立科技股份有限公司（以下简称“公司”）2024年年度权益分派方案已获2025年

4月21日召开的2024年年度股东大会审议通过，2024年度权益分配方案为：
以公司 2024年 12月 31日总股本 146,692,000股为基数，向全体股东每 10股派发现金红

利2.00元（含税），共计派发29,338,400.00元（含税），剩余未分配利润结转以后年度；本次不送
红股、不以公积金转增股本。

在分配方案实施前，公司总股本若因股权激励行权、新增股份上市、股份回购等事项发生
变化，公司将按照“现金分红比例固定不变”的原则，相应调整利润分配总额。

2、本次分配方案披露至实施期间，公司股本总额未发生变化。
3、本次实施的分配方案与股东大会审议通过的分配方案及其调整原则是一致的。
4、本次实施的分配方案距离公司2024年年度股东大会审议通过的时间未超过两个月。
二、权益分派方案
本公司2024年年度权益分派方案为：以公司现有总股本146,692,000股为基数，向全体股

东每 10股派 2.00元人民币现金（含税；扣税后，通过深股通持有股份的香港市场投资者、
QFII、RQFII 以及持有首发前限售股的个人和证券投资基金每10股派1.80元；持有首发后限
售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收，本公司暂不
扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售
股、股权激励限售股及无限售流通股的证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份
额部分按10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收）。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个
月）以内，每10股补缴税0.40元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.20元；
持股超过1年的，不需补缴税款。】

三、权益分派日期
1、本次权益分派股权登记日为：2025年6月17日；
2、除权除息日为：2025年6月18日；
3、红利发放日：2025年6月18日。
四、权益分派对象
本次权益分派对象为：截止2025年6月17日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体
股东。

五、权益分派方法
本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2025年6月18日通

过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。
六、调整相关参数
1、公司部分股东在公司首次公开发行股票时承诺，在锁定期满后两年内减持持有的公司

首次公开发行前股份的，减持价格不低于发行价。如上市后因派发现金红利、送股、转增股
本、增发新股等原因进行除权、除息的，发行价须按照证券交易所的有关规定作除权除息价格
调整。公司经2021年年度权益分派实施完成后，上述承诺价格由14.20元/股调整至10.77元/
股；经 2022年年度权益分派实施完成后，上述承诺价格由 10.77元/股调整至 8.28元/股；经
2023年年度权益分派实施完成后，上述承诺价格由 8.28元/股调整至 8.08元/股；本次权益分
派实施完成后，上述承诺价格由8.08元/股调整至7.88元/股。

2、本次权益分派实施后，公司2024年股票期权与限制性股票激励计划中涉及的股票期
权的行权价格与限制性股票的授予价格将进行相应的调整，公司将根据相关规定实施调整程
序并履行信息披露义务。

七、有关咨询办法
咨询地址：广州市番禺区东环街迎星东路143号星力产业园H1
咨询联系人：黄益
咨询电话：020-39226386
传真电话：020-39226333
八、备查文件
1、公司2024年年度股东大会决议；
2、公司第三届董事会第十四次会议决议；
3、中国结算深圳分公司确认有关权益分派具体时间安排的文件；
4、深圳证券交易所要求的其他文件。
特此公告。

广州华立科技股份有限公司
董事会

2025年6月9日

证券代码：301011 证券简称：华立科技 公告编号：2025-035

广州华立科技股份有限公司
2024年年度权益分派实施公告